Местная администрация
муниципального образования

Копорское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы местной администрации МО Копорское сельское поселение
От 28 июня 2010 года                    с. Копорье                           №  14
О проведении смотра-конкурса

«Ветеранское подворье» на территории

 Копорского сельского поселения
В рамках мероприятий, проводимых на территории Копорского сельского поселения и посвященных 65-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне, а также в целях развития и популяризации делового и творческого потенциала  жителей старшего поколения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. МУ Дом культуры с. Копорье совместно с советом ветеранов подготовить программу проведения смотра-конкурса «Ветеранское подворье» на территории Копорского сельского поселения и для принятия участия  в районном конкурсе.

2. Местной администрации Копорского сельского поселения оказать содействие в организации и проведении смотра-конкурса.

3.  Утвердить  план проведения смотра-конкурса «Ветеранское подворье» на территории Копорского сельского поселения согласно Приложению 1.

4. Утвердить состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса «Ветеранское подворье» согласно Приложению 2.

Глава местной администрации
МО Копорское сельское поселение:                             Б.П. Тимошенков
Приложение 1

К постановлению главы  администрации

МО Копорское сельское поселение

От ____________2010 г. № ___

План проведения смотра-конкурса

«Ветеранское подворье» на 2010 год

	№ п/п
	мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	Подготовительные мероприятия:
разработка Положения о конкурсе»; вынесение вопроса на обсуждение;

принятие постановления;

проведение президиума совета ветеранов

	Апрель-май
	Совет ветеранов, глава администрации

	2
	Создание комиссий по подведению итогов по территориальному принципу .
Утверждение графика проведения смотра на территории поселения
	Май-июнь
	Совет ветеранов, глава администрации

	3
	Сдача материалов в районную комиссию
	С 02 июля по 20 августа
	Совет ветеранов, глава администрации

	4
	Подведение итогов 2 этапа .
Предоставление материалов в районную комиссию
	С 23 августа по 03 сентября
	Глава поселения и совет ветеранов

	5
	Заседание районной комиссии по подведению итогов конкурса и определению победителей
	8 сентября
	Зам. главы района
Председатель совета ветеранов

	6
	Чествование и награждение победителей
	Сентябрь
	Глава района, глава администрации района, районный совет депутатов

Приложение 2

К постановлению главы  администрации

МО Копорское сельское поселение

От ____________2010 г. № ___

Состав

комиссии по подведению итогов конкурса

«Ветеранское подворье» в 2010 году

на территории  Копорского сельского поселения

Председатель комиссии: Тимошенков Б.П.
Члены комиссии: Маркобрун В.Г., Черняев Е.Ю., Самуйлова С.Н., Цаплий Т.Д.